
Σελίδα 1 από 1 

 

                                                                                                                                                                                          

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                      Κασσάνδρεια,  22-01-2024 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ                                                                                              Αρ. Απόφ.:  77 
ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ                                                                                                
ΓΡ.ΔΗΜΑΡΧΟΥ  
 
    
 
Θέμα: «Προσωρινή αναστολή της λειτουργίας των Εκπαιδευτικών Μονάδων όλων των βαθμίδων της 

Κοινότητας Νέας Φωκαίας , την Τρίτη 23-01-2024» 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

     Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58  και 94 παρ. 4 εδ. 27 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/07.06.2010), περί της νέας 
Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα “Καλλικράτης”.  

2. Το υπ’ αρίθμ. 519/12-02-2021 έγγραφο της Κεντρικής Ένωσης Δήμων Ελλάδας σύμφωνα με το οποίο 
συστήνεται ως προληπτικό μέτρο προφύλαξης των παιδιών, των εκπαιδευτικών και των γονιών η αναστολή 
λειτουργίας των σχολικών μονάδων. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του ΠΔ 79/17 (φεκ 109/01-08-2017 τ.Α΄) «Οργάνωση και λειτουργία νηπιαγωγείων 
και δημοτικών σχολείων». 

4. Το γεγονός ότι υπάρχει προγραμματισμένη διακοπή ηλεκτροδότησης σύμφωνα με την ανακοίνωση του 
ΔΕΔΔΗΕ στην Κοινότητα Ν.Φωκαίας  . 
 
 

 ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
 
 

Αναστέλλουμε τη λειτουργία των Εκπαιδευτικών Μονάδων  όλων των βαθμίδων της Κοινότητας 

Νέας Φωκαίας , την Τρίτη 23-01-2024, λόγω εκτεταμένης διακοπής ηλεκτρικού ρεύματος από τις 8:00 π.μ. 

έως τις 2:00μ.μ.  

 

Κοινοποίηση:  
1. Εκπαιδευτικές Μονάδες  
2. Α/βάθμια Εκπαίδευση Ν. Χαλκιδικής 
2. Β/βάθμια Εκπαίδευση Ν. Χαλκιδικής 
 

 Η Δήμαρχος Κασσάνδρας 
  
 

Αναστασία Χαλκιά  
 

ΑΔΑ: 9ΤΖΨΩΕΘ-ΡΔΛ


		2024-01-22T15:52:30+0200
	Athens




